ALINEADORES DE ACERO ESTANDAR
Modelo Rango de Capacidad No. De
barras
Peso   (kg) Volumen de
Caja (cm)
Birlos Apriete
(#, Dia)
Long. De
Barra
Cadena
QVN-AL-CAD-2-14 2" - 14" (51 - 350mm) 3 22 25 x 25 x 50 (2, 13mm) (240 mm) 1r
QVN-AL-CAD-4-24 4" - 24" (100 - 600mm) 6 36 25 x 28 x 70 (2, 16mm) (280 mm) 2r
QVN-AL-CAD-10-36 10" - 36" (250 - 900mm) 9 53 28 x 30 x 80 (2, 19mm) (320 mm) 2r
ALINEADORES DE ACERO INOXIDABLE
Modelo Rango de Capacidad No. De
barras
Peso   (kg) Volumen de
Caja (cm)
Birlos Apriete
(#, Dia)
Long. De
Barra
Cadena
QVN-AL-CAD-I-2-14 2" - 14" (51 - 350mm) 3 22 25 x 25 x 50 (2, 13mm) (240 mm) 1r
QVN-AL-CAD-I-4-24 4" - 24" (100 - 600mm) 6 36 25 x 28 x 70 (2, 16mm) (280 mm) 2r
QVN-AL-CAD-I-10-36 10" - 36" (250 - 900mm) 9 53 28 x 30 x 80 (2, 19mm) (320 mm) 2r
QUVANA Fabricaciones
Calle Aldama 347, zona centro, Salamanca, Gto.
TEL.:01(464)643 4055, 464 193 0127
ALINEADOR DE TUBERIA TIPO CADENA